Öğrencilerin bir kısmı sadece bilgi almak için, bir kısmı ise yaşadıkları sorunlara 

anlam yüklemek ve destek almak için başvurmuştur. Randevu alıp sonrasında vazgeçen, 

iptal eden, veya randevusuna gelmeyen öğrenciler dışında psikolojik destek hizmetinden 

yararlanan otuz dokuz (39) öğrenci ile toplam iki yüz kırk üç (243) görüşme yapılmıştır. 

Çevrim içi (online) veya yüz yüze yapılan görüşmelerde depresyon süreçleri, yeme 

bozuklukları, anksiyete sorunları (sosyal kaygı, sınav kaygısı, takıntı bozuklukları) ve 

travmatik süreçler ele alınmış olup, gereken tedavi adımları uygulanmış ve uygulanmaya